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§ 21  

Reviderade riktlinjer för bidragsgivning till föreningar 

Beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner detta förslag till riktlinjer för 

bidragsgivning till föreningar. 

 

Ärendet 
Många av stadens nämnder lämnar bidrag till ideella föreningar. I 

detta ärende föreslås riktlinjer för Rinkeby-Kista stadsdelsnämnds 

bidragsgivning till föreningar. Stadsdelsnämnden kan lämna bidrag till 

verksamhet, aktiviteter och evenemang som har anknytning till 

nämndens ansvarsområde och som äger rum i stadsdelsområdet. 

Stadsdelsnämnderna får fr.o.m. år 2015 särskilda demokrati- och 

utvecklingsmedel. Härigenom skapas ekonomiska förutsättningar för 

ökat stöd till föreningslivet. För att få bidrag ska ansökande förening 

bedriva verksamhet som ska bidra till ett mer demokratiskt, jämställt, 

socialt och ekonomiskt hållbart samhälle. Förvaltningen anser att 

målgrupper för denna bidragsgivning främst bör vara barn och 

ungdomar, och då inte minst flickor och unga kvinnor. För att öka 

jämställdheten i stadsdelsområdet ska också verksamhet för, med och 

av vuxna kvinnor kunna komma ifråga för bidragsgivning. 

Förvaltningen anser att nämndens bidragsgivning i övrigt bör följa 

samma regler som hittills. 

 

Ärendets beredning  
Rinkeby-Kistas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 3 juni 2015.  

Dnr 5.4.-102-2015. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.  

 

Särskilt uttalande 
Ledamoten Sten Collander m.fl. (M) och ledamoten Burhan Yildiz 

(FP) anmälde ett gemensamt särskilt uttalande.  

 

Vi delar i stora delar det system stadsdelsförvaltningen föreslår ska 

gälla fortsättningsvis för bidragsansökningar. Det är viktigt med 

kontinuerlig verksamhet som medborgarna kan lära känna och ta del 

av. Däremot skulle vi vilja understryka vikten av att samtliga 

bidragsutbetalningar ska göras till föreningar som respekterar och 

anammar demokratiska värden om jämställdhet, HBTQ-rättigheter 

och tolerans.  

 


